
UCHWAŁA NR 672/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego w ramach projektu 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020 r. 
poz. 920),  oraz § 27 ust.1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego 
w ramach projektu pn: "Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim" 
na rzecz szkół zawodowych prowadzonych przez Powiat Nowosądecki tj: 

1) Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Grybowie; 

2) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej; 

3) Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju; 

4) Zespół Szkół im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu; 

5) Zespół Szkół im. św. Kingi w Łącku; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu do 
przygotowania dokumentacji w zakresie określonym w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 3BEA59ED-D4ED-4E01-97ED-AEF2FBE2F4D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

1 5/12/1177 Notebook HP – 20 sztuk
2 5/12/1181 Komputer – 20 sztuk
3 5/13/0747 Monitor LED AOC – 20 sztuk
4 5/14/0375 Drukarka laserowa Lexmark -  1 sztuka 335,00 zł
5 5/12/1178 Notebook HP – 15 sztuk
6 5/12/1183 Komputer – 15 sztuk
7 5/13/0749 Monitor LED AOC – 15 sztuk
8 5/14/0374 Drukarka laserowa Lexmark -  1 sztuka 335,00 zł
9 5/13/0750 Monitor multimedialny – 1 sztuka

10 5/12/1179 Komputer – 10 sztuk
11 5/13/0745 Monitor LED AOC – 10 sztuk
12 5/12/1180 Komputer – 16 sztuk
13 5/13/0746 Monitor LED AOC – 16 sztuk
14 5/14/0368 Drukarka termiczna do rejestratorów – 1 sztuka
15 5/14/0369 Drukarka termiczna do rejestratorów – 1 sztuka
16 5/14/0370 Drukarka termiczna do rejestratorów – 1 sztuka
17 5/14/0371 Drukarka termiczna do rejestratorów – 1 sztuka
18 5/14/0372 Drukarka termiczna do rejestratorów – 1 sztuka
19 5/12/1182 Komputer – 20 sztuk
20 5/13/0748 Monitor LED AOC – 20 sztuk
21 5/14/0373 Drukarka laserowa Lexmark -  2 sztuki 670,00 zł

Nieodpłatne przekazanie sprzętu zakupionego  w ramach realizacji projektu: 
"Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie Nowosądeckim"

Lp.
Numer 

Inwentarzowy Nazwa Wartość Przekazanie na rzecz:

58 917,00 zł Zespół Szkół Zawodowych 
im. St. Staszica w Grybowie31 300,00 zł

6 360,00 zł

44 187,75 zł

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. W. Witosa w Nawojowej

23 475,00 zł
4 770,00 zł

5 200,00 zł
15 650,00 zł Zespół Szkół Ponadpodstawowych 

im. Jana Pawła II w Krynicy – Zdroju3 180,00 zł
25 040,00 zł

Zespół Szkół 
im. Ks.Prof. Józefa Tischnera 

w Starym Sączu

5 088,00 zł
2 691,00 zł
2 691,00 zł
2 691,00 zł
2 691,00 zł
2 691,00 zł

31 300,00 zł Zespół Szkół 
im. św. Kingi w Łącku6 360,00 zł

Id: 3BEA59ED-D4ED-4E01-97ED-AEF2FBE2F4D2. Uchwalony Strona 1



Id: 3BEA59ED-D4ED-4E01-97ED-AEF2FBE2F4D2. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 17 sierpnia 2020 roku Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zwrócił się z

wnioskiem do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie sprzętu

zakupionego w ramach projektu: „Rozwijanie oferty szkół prowadzących kształcenie zawodowe w Powiecie

Nowosądeckim". Projekt realizowany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 10.2 Rozwój kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2.

Kształcenie zawodowe uczniów -SPR współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego.

Sprzęt zakupiony w ramach w/w projektu wykorzystywany będzie do celów dydaktycznych i edukacyjnych.

Id: 3BEA59ED-D4ED-4E01-97ED-AEF2FBE2F4D2. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



